



## Cruden Bay A/S

Stenhuggervej 3  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 25059476

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Carsten Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cruden Bay A/S  
Stenhuggervej 3  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25059476  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Kathleen Jessen, formand  
Jan Højbjerg Jensen  
Carsten Jessen

## Direktion

Carsten Jessen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt i investering i associerede og tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 224 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(35.180)</b>	<b>(34.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(199.905)	153.363
Andre finansielle indtægter	1	627.830	692.543
Andre finansielle omkostninger	2	(49.438)	(67.731)
<b>Resultat før skat</b>		<b>343.307</b>	<b>744.050</b>
Skat af årets resultat	3	(119.000)	(130.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>224.307</b>	<b>614.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	400.000
Overført resultat		111.307	214.050
<b>Resultatdisponering</b>		<b>224.307</b>	<b>614.050</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		441.633	641.538
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>441.633</b>	<b>641.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>441.633</b>	<b>641.538</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.262	255.594
Udskudt skat	5	14.000	133.000
Tilgodehavende skat		29.675	35.159
<b>Tilgodehavender</b>		<b>306.937</b>	<b>423.753</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.845.429	4.889.363
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.845.429</b>	<b>4.889.363</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>592.420</b>	<b>635.889</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.744.786</b>	<b>5.949.005</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.186.419</b>	<b>6.590.543</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.004.859	3.893.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.117.859</b>	<b>5.293.552</b>
Bankgæld		157.718	612.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		848.999	622.711
Anden gæld	6	61.843	61.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.068.560</b>	<b>1.296.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.068.560</b>	<b>1.296.991</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.186.419</b>	<b>6.590.543</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.893.552	400.000	5.293.552
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	111.307	113.000	224.307
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.004.859</b>	<b>113.000</b>	<b>5.117.859</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.668	5.842
Dagsværdireguleringer	596.957	575.556
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	21	0
Øvrige finansielle indtægter	23.184	111.145
	<b>627.830</b>	<b>692.543</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	43.338	62.680
Øvrige finansielle omkostninger	6.100	5.051
	<b>49.438</b>	<b>67.731</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	119.000	130.000
	<b>119.000</b>	<b>130.000</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.136.975
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.136.975</b>
Nedskrivninger primo	(2.495.437)
Andel af årets resultat	(199.905)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.695.342)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>441.633</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Triumph Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	100

## 5 Udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	14.000	133.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>133.000</b>

## 6 Anden gæld

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat et værdipapirdepot samt depotafkastkonto som sikkerhed for bankgæld i Triumph Esbjerg A/S. Depotets og depotafkastkontoens værdi udgør 3.776 t.kr., mens datterselskabets bankgæld til pengeinstitut pr. 31.12.2020 udgør 373 t.kr.

Cruden Bay A/S har afgivet en hensigtserklæring over for Triumph Esbjerg A/S, hvoraf det fremgår, at selskabet ikke vil opkræve mellemregning før 30.06.2021, samt at de vil tilføre selskabet de likvide midler, som måtte være nødvendige for, at Triumph Esbjerg A/S kan indfri sine gældsforpligtelser i takt med, at de forfalder.
